
 

  tel. +48 71 783 53 10 
fax +48 71 783 53 11 
araw@araw.pl 
www.araw.pl 

 
 
 

 
Agencja Rozwoju 

Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Pl. Solny 14, 50-062 Wrocław 

NIP 897 171 03 46 

REGON 020204230 

KRS 00000248319 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 

VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 44 094 990,00 PLN 
wpłacony w całości 

 
 

Wrocław, dnia 24 lipca 2025 r. 

Zamawiający: 
Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Plac Solny 14, 

50 – 062 Wrocław 

 

Znak sprawy:  ZP/TP/04/2025/ARAWSA 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne 

usługi na podstawie art. 359 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. zwana dalej ustawą Pzp ) w związku z art. 275 pkt 1) Pzp 

(tryb podstawowy), którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja stoiska wystawienniczego 

miasta Wrocław na międzynarodowych targach nieruchomości i inwestycji Expo Real 2025                                   

w Monachium. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu                  
w terminie do dnia składania ofert tj. do dnia  24 lipca 2025 r. do godz. 09:00  zostały złożone                               

2 (słownie: dwie) oferty przez nw. Wykonawców:  

 

OFERTA NR 1: 
Nazwa:  Konarski Bzowski Spółka Jawna 

adres:  ul. Mieszka 1 nr 1, 03 – 886 Warszawa    

NIP:  525 – 252 – 93 – 17  
 

Cena ofertowa: 

Brutto:  153 750,00 złotych 

   (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

 

 

mailto:araw@araw.pl


 

  tel. +48 71 783 53 10 
fax +48 71 783 53 11 
araw@araw.pl 
www.araw.pl 

 
 
 

 
Agencja Rozwoju 

Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Pl. Solny 14, 50-062 Wrocław 

NIP 897 171 03 46 

REGON 020204230 

KRS 00000248319 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 

VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 44 094 990,00 PLN 
wpłacony w całości 

 
 

OFERTA NR 2: 
Nazwa:  FUNDACJA PROMOCJI EKSPORTU 

adres: ul. Konstruktorska 11 P. VI, 02 – 673 Warszawa  

NIP:  521 – 381 – 34 – 68  

 

Cena ofertowa: 

Brutto:  55 350,00 złotych 
   (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych brutto) 

   w tym podatek od towarów i usług (VAT), wg stawki: 23% 

 

 

 

 

       ________________________________________ 

 
 

 

       ________________________________________ 

 

                         (podpis i pieczątka) 

mailto:araw@araw.pl

		2025-07-24T09:40:14+0000
	Not specified


		2025-07-24T11:42:23+0200




